CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày        tháng       năm ……

ĐƠN XIN NGỪNG HỌC
Kính gửi:   Học viện Công nghệ BCVT (Đơn vị:..........................................................)

Họ và tên:…………………………………...Ngày sinh:………………………..……….

Lớp sinh viên:……………………………….thuộc Khoa:………………………..……..

Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại (nếu có)……………..………....
Nay em xin được ngừng học tại Học viện từ học kỳ ...... …năm học:  20.........- 20..................

đến hết học kỳ ........... năm học:  20…......- 20.........

Lý do xin ngừng học:......................................................................................................................

………………….............................................................................................................................

………………….............................................................................................................................

………………….............................................................................................................................

………………….............................................................................................................................

Hồ sơ kèm (nếu có):........................................................................................................................
………………….............................................................................................................................

Việc thanh toán học phí, tài liệu học tập cũng như các giấy tờ liên quan khác, em xin thực hiện theo quy chế, quy định hiện hành của Bộ GD&ĐT và của Học viện.

Kính mong Học viện quan tâm giải quyết.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC  NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

(Nếu liên quan tới lý do hoàn cảnh gia đình)
..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

.................ngày ……/……../……….

                                        T/M địa phương (cơ quan)

                                     (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP

M.07/GDMC

15
1